
_ b .

Správa městských lesů jihlava, s.r.o.
Rantířovská 4003/5, 586 01jihlava

L : .m '

www.sml-jihlava.cz

Magistrát města Jihlavy

Vedoucí odděleni řIzenI obchodních společnosti EO

Mag|strát města jIhlavy '
Ekonornlcký odbor

gz -hm7/= l 6c'9 /.2oäý /,5"

á::: l 5 -03- 202'1

č.j.: MMJ/EO/ l do2Y '

Žádost o předloženi změny zakladatelské listiny do ZM

Žádám o předloženi změny zakladatelské listiny společnosti Správa městských lesů jihlava, s.r.o. na
12. zasedání Zastupitelstva města jihlavy ke schváleni.

Změna ZL spočívá v navýšení limitu při nakládání s investičním majetkem z 1 mil. KČ na 2 mil. KČ o
jeho rozhodováni ve valné hromadě i jednatele. Tato změna je navržena s ohledem na současné
ceny zboží a služeb a dále s ohledem na výši inflace.

Další navrhovanou změnou je upřesnění předmětu podnikání, kdy pro zápis do obchodního rejstříku
je potřebné, aby volná živnost byla rozepsána na konkrétní obory činnosti, které společnost
vykonává nebo v budoucnu hodlá vykonávat. Tento postup je v souladu se současnou rozhodovací
praxi soudů včetně Nejvyššího soudu, podle níž předmět podnikáni obchodních společností by měl
popsat prováděnou podnikatelskou činnost s dostatečnou jednoznačností.
Děkuji za vyřIzenI žádosti.

Ing. Václav Kodet, jednatel

jihlava, 15. 03. 2024

Telefon: 565 597 901 l e-mail: liČ: 607 32 105 IDIČ:CZ607 32 105 l Bankmnlspojenľ: KB číslo účtu: 232 36 68i/0100t
Společnost je upsána v obchodním njstřiku vedenóm Knjským soudem v Brně, v oddíle C, vložce 17528

Společnost je držitejom NOwědčenf d Účasti v certlfikacl lesů" pod č. 625 - podle CFCS 1002:2001 a 10Q6:2000 a má právo používat PEFC.
Veškerá dodávaná dřevní hmota a vlastní dřevěné vmbky společnostl jsou z cert*kovamch lesů. Společnost je držitelem certifikátů
ČSN EN ISO 9001:2016 ČSN EN ISO 1AOO1:2016


